
Klasická kulma na vlasy Hairway Twirl - 19 mm
Model: 04156

Děkujeme Vám za Váš nákup a abyste se zbožím mohli být co nejvíce a co nejdéle spokojeni, 
dodržujte následující pokyny. Před používáním si pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte ho pro 
možnosti pozdějšího nahlédnutí. V případě špatné nebo nedovolené manipulace dodavatel 
nezodpovídá za možné způsobené škody.

VÝROBCE:
Hubert & Krieger GmbH
Werkzeugstraße 14
58093 Hagen
Deutschland

Záruka se nevztahuje: 
1) na mechanicky poškozené zboží způsobené kupujícím
2) na opotřebení zboží způsobené jejím obvyklým užíváním
3) na nesprávné použití, které není v souladu s návodem k použití zboží nebo kde je nutná údržba a 
kupující údržbu neprovedl
4) na vadu u zboží, které bylo prodáno za nižší cenu z důvodu této vady
5) na vadu, která byla způsobena živelnou pohromou, povětrnostními vlivy či násilným poškozením

Bezpečnostní opatření:
Pro vlastní ochranu proti zranění a úrazu elektrickým proudem je třeba brát v potaz následující 
informace.
UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte tento přístroj v blízkosti vany či nádoby s vodou. Neponořujte 
přístroj do vody či jiné tekutiny.
Nepoužívejte přístroj, pokud spadl na zem nebo pokud je poškozen. Předejte přístroj do 
autorizovaného servisního střediska na kontrolu a servis..
Nevystavujte přístroj teplotě pod 0 °C a nad 40 °C. Nenechávejte přístroj na přímém slunečním 
světle.
Zařízení se po několika minutách velmi rychle zahřeje a nesmí se dostat do kontaktu s pokožkou, 
aby nedošlo k popálení.
Vždy zkontrolujte přístroj a kabel před použitím zda nenese znatelné známky poškození. 
Nenechávejte přístroj bez dozoru, zatímco je zapnutý.
Nepokládejte zapnuté zařízení na povrchy citlivé na teplo.

Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk
Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika



Zabraňte kontaktu mezi zahřátými plochami zařízení a ušima, očima, obličejem a krkem. 
Ihned po použití zařízení vypněte. Před jeho uložením počkejte, než vychladne.
Neomotávejte napájecí kabel kolem zařízení, mohlo by dojít k poškození kabelu. Raději kabel volně
stočte.
Tento přístroj není určen pro použití dětmi, stejně jako lidé s nějakými psychickými, senzorických 
nebo mentálním postižením.
Nedotýkejte se topného tělesa.

Návod k obsluze: 
1. Vybalte přístroj a připojte zařízení do elektrické sítě.
2. Stiskněte tlačítko On, nastavte pomocí tlačítek požadovanou teplotu.
3. Jakmile přestane kontrolka blikat , znamená to, že je přístroj nahřátý na požadovanou teplotu.
4. Nejlepších výsledků dosáhnete s čistými a suchými vlasy zbavenými nečistot. Pokud pracujete 
kulmou oběma rukama, používejte ochranné rukavice.
5.  Suché vlasy rozdělte na stejně velké části a před kulmováním je pročesejte. Nyní můžete vlnit 
pramen po prameni.
6. Zkontrolujte, zda jsou vlasy pod kleštěmi dobře navinuty ve směru požadovaného zvlnění, aby 
nedošlo k vytváření chomáčků. Chcete-li zvlnit vlasy směrem dovnitř k hlavě, umístěte kleště na 
pramen shora. Chcete-li zvlnit vlasy směrem nahoru od hlavy, umístěte kleště na pramen zespodu. 
7. Kulmu sundáte tak, že stlačíte páčku kleští a oddálíte ji. „Zafixování“ vlny dosáhnete tím, že 
vlasy necháte nejprve vychladnout a potom je upravíte kartáčem nebo hřebenem.
8. Přístroj po použití vypněte a odpojte ze sítě. Před uklizením nechte přístroj vychladnout 

Technické parametry:

Barva: černá
Délka kabelu: 2,4 m 
Frekvence střídavého proudu: 50-60 Hz 
Hmotnost produktu: 0.217 kg 
Maximální teplota: 200 °C 
Rozměr produktu - hloubka: 4,5 cm
Rozměr produktu - šířka: 36 cm 
Rozměr produktu - výška: 6,5 cm 
Typ napájení: síťové 
Vstupní napětí: 110-240 V 
Výkon: 35 W 

Detail – Hair style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk
Třebíčská 1678/60, Velké Meziříčí, 594 01, Česká republika


